Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentliche Sitzung des</u> Haupt- und Finanzausschusses am <u>Donnerstag</u>, den <u>26.05.2011</u> um <u>19:00 Uhr</u> im <u>Gemeindezentrum</u> ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

Eröffnung der Sitzung, Feststellen der
Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
Änderungsanträge zur Tagesordnung
Bestätigung der Sitzungsniederschrift
Protokollkontrolle
Beschluss der Gemeinde Bentwisch über die
Finanzierung der Kosten für den Austausch
eines Mischmotors und der
Ausdehnungsgefäße in den beiden Thermen
der Heizungs- und Lüftungsanlage der
Sporthalle im Sportforum Bentwisch
Beschluss des Haupt - und
Finanzausschusses über die Finanzierung der
Außentreppe der Kita
Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch
über den Abschluss eines Wartungsvertrages
für die Computertechnik in der Grundschule
Bentwisch
Sonstige Informationen

Nicht öffentlicher Teil

Amt Rostocker Heide für die Gemeinde Bentwisch

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

9	Beschluss der Gemeindevertretung über die
	Übernahme der anfallenden Kosten für eine
	Mutter, da sie zur Unterstützung der Lehrer
	mit auf Klassenfahrt fährt
10	Beschluss der Gemeindevertretung über den
	Antrag von Frau Kokoschek zur Übernahme
	des Differenzbetrages von 10% durch die
	Gemeinde Bentwisch
11	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch
	über den Grunderwerb im Rahmen des
	Ausbaus der Straße Am Jungferndiek
12	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch
	über den Tausch von Grundstücksflächen
	Rahmen des Ausbaus der Straße Am
	Jungferndiek

Öffentlicher Teil

Schließen der Sitzung